

ShareWine ApS

A.P. Møllers Allé 37, 2791 Dragør

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 04 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ShareWine ApS A.P. Møllers Allé 37 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 04 82 94
	Stiftet: 20. november 2018
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Mikkel Benjamin Lomholt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lomholt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive online handelsportal, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.489.515 kr. mod -2.529.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.335.419 kr. mod -5.231.426 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.489.515	-2.529.059
2 Personaleomkostninger	-2.032.991	-1.974.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-814.056	-726.819
Resultat før finansielle poster	-4.336.562	-5.230.210
Andre finansielle indtægter	1.187	85
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-1.301
Resultat før skat	-4.335.419	-5.231.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.335.419	-5.231.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.335.419	-5.231.426
Disponeret i alt	-4.335.419	-5.231.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.057.007	1.710.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.007</u>	<u>1.710.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.438	7.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.438</u>	<u>7.142</u>
Deposita	198.966	191.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.966</u>	<u>191.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.275.411</u>	<u>1.909.447</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.097.131	233.398
Varebeholdninger i alt	<u>1.097.131</u>	<u>233.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.988
Andre tilgodehavender	0	80.074
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>86.062</u>
Likvide beholdninger	87.818	257.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.184.949</u>	<u>576.983</u>
Aktiver i alt	<u>2.460.360</u>	<u>2.486.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.618.275	-8.282.856
Egenkapital i alt	-12.568.275	-8.232.856
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.702	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.597.673	9.662.242
Anden gæld	1.406.260	1.045.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.028.635	10.719.286
Gældsforpligtelser i alt	15.028.635	10.719.286
Passiver i alt	2.460.360	2.486.430

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.051.430	-3.001.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.231.426</u>	<u>-5.231.426</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-8.282.856	-8.232.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.335.419</u>	<u>-4.335.419</u>
	<u>50.000</u>	<u>-12.618.275</u>	<u>-12.568.275</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.009.436	1.955.433
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.331</u>	<u>9.338</u>
	<u>2.032.991</u>	<u>1.974.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 5 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomholt ApS, CVR-nr. 29 22 07 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.